
                                                                                                 
PORTARIA N.º 782/2021 - REITORIA/UNESPAR 

 
(ALTERADA PELA PORTARIA Nº 877/2022 - REITORIA/UNESPAR) 

 

Designa Fiscais de contratos do Campus de 
Paranaguá da UNESPAR. 

 

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais; considerando o protocolado nº 

17.514.807-8; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar os Fiscais de contratos do Campus de Paranaguá, conforme segue: 

 

CONTRATO FISCAL RG 

022/2018 – RENOVA JR–CONSULTORIA 

E SERVIÇOS 

Luís Fernando Roveda 10.530.824-8/PR 

014/2019 - WEBTRIP Paulo Cesar Almeida de Oliveira 4.258.045-7/PR 

014/2019 - WEBTRIP Celso Santo Grigoli 

(Novo Fiscal designado pela 

Portaria N.º 877/2022 - 

REITORIA/UNESPAR) 

3.XXX.033-7/PR 

 

023/2019 - WEBTRIP Paulo Cesar Almeida de Oliveira 4.258.045-7/PR 

023/2019 - WEBTRIP Celso Santo Grigoli 

(Novo Fiscal designado pela 

Portaria N.º 877/2022 - 

REITORIA/UNESPAR) 

3.XXX.033-7/PR 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga as disposições em contrário e 

não produz efeitos financeiros. 

 

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar. 

 

 

Gabinete da Reitoria, 23 de setembro de 2021. 

 

 
Salete Paulina Machado Sirino 

Reitora 


